Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJE - Spielrunde Sud

HSG Goldstein/Schwanheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.15.09.2024 12:30 16514 HSG Goldstei.... Il (a.K.) Eintr. Frankfurt Il 0:2
So.29.09.2024 12:30 16514 HSG Goldstei.... Il (a.K.) TV Hattersheim 2:0
So. 06.10.2024 11:30 16503 TSG Oberursel HSG Goldstei.... Il (a.K.) 2:0
Sa. 09.11.2024 12:15 16514 HSG Goldstei.... Il (a.K.) FTG Frankfurt Il (a.K.) 2:0
Sa. 16.11.2024 12:30 16121 TSG Eddersheim HSG Goldstei.... Il (a.K.) 2:0
So.24.11.2024 15:45 16514 v HSG Goldstei.... Il (a.K.) JSGmE MT-Ost 2:0
Sa. 30.11.2024 12:15 16514 HSG Goldstei.... Il (a.K.) HSG Steinb./...onb./Glash. 0:2
Sa. 07.12.2024 11:00 16524 TG Sachsenhausen HSG Goldstei.... Il (a.K.) 2:0
So.15.12.2024 14:00 16520 Eintr. Frankfurt Il HSG Goldstei.... Il (a.K.) 0:2
So.19.01.2025 12:00 16514 v HSG Goldstei.... Il (a.K.) TSG Eddersheim 0:2
So.02.02.2025 12:30 16122 TV Hattersheim HSG Goldstei.... Il (a.K.) 0:2
So. 09.02.2025 13:30 16519 HSG Goldstei.... Il (a.K.) TSG Oberursel 2:0
So. 16.02.2025 10:50 16508 FTG Frankfurt Il (a.K.) HSG Goldstei.... Il (a.K.) 2:0
Sa. 15.03.2025 14:30 16147 JSGmME MT-Ost HSG Goldstei.... Il (a.K.) 0:2
So. 23.03.2025 15:00 16541 HSG Steinb./...onb./Glash. HSG Goldstei.... Il (a.K.) 2.0
Sa. 29.03.2025 12:30 16514 HSG Goldstei.... Il (a.K.) TG Sachsenhausen 2:0
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Hallenverzeichnis

16121

16122

16147

16503

16508

16514

16519

16520

16524

16541

Heinrich-Boll-Schule
SchulstraBe 100, 65795 Hattersheim

Stadtische Sporthalle

Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
Eichwaldhalle 1

Am Sportplatz, 65843 Sulzbach
Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstral3e 3, 61348 Bad Homburg
FTG Sportfabrik Bockenheim
Ginnheimer Stral3e 47, 60487 Frankfurt
Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
Burgerhaus Nied

Heinrich-Stahl-StraRe 3, 65934 Frankfurt
Niddahalle Nied

OeserstralRe 74, 65934 Frankfurt
Sporthalle Siid Sachsenhausen
WillemerstraRe 12, 60594 Frankfurt
Altkdnigsporthalle

WaldstralRe 51, 61449 Steinbach



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJE - Spielrunde Sud
HSG Goldstein/Schwanheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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