

Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJE - Spielrunde Süd

HSG Goldstein/Schwanheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.09.2024 12:30 16514	HSG Goldstei.... II (a.K.)	Eintr. Frankfurt II	0:2
So. 29.09.2024 12:30 16514	HSG Goldstei.... II (a.K.)	TV Hattersheim	2:0
So. 06.10.2024 11:30 16503	TSG Oberursel	HSG Goldstei.... II (a.K.)	2:0
Sa. 09.11.2024 12:15 16514	HSG Goldstei.... II (a.K.)	FTG Frankfurt II (a.K.)	2:0
Sa. 16.11.2024 12:30 16121	TSG Eddersheim	HSG Goldstei.... II (a.K.)	2:0
So. 24.11.2024 15:45 16514 v	HSG Goldstei.... II (a.K.)	JSGmE MT-Ost	2:0
Sa. 30.11.2024 12:15 16514	HSG Goldstei.... II (a.K.)	HSG Steinb./...onb./Glash.	0:2
Sa. 07.12.2024 11:00 16524	TG Sachsenhausen	HSG Goldstei.... II (a.K.)	2:0
So. 15.12.2024 14:00 16520	Eintr. Frankfurt II	HSG Goldstei.... II (a.K.)	0:2
So. 19.01.2025 12:00 16514 v	HSG Goldstei.... II (a.K.)	TSG Eddersheim	0:2
So. 02.02.2025 12:30 16122	TV Hattersheim	HSG Goldstei.... II (a.K.)	0:2
So. 09.02.2025 13:30 16519	HSG Goldstei.... II (a.K.)	TSG Oberursel	2:0
So. 16.02.2025 10:50 16508	FTG Frankfurt II (a.K.)	HSG Goldstei.... II (a.K.)	2:0
Sa. 15.03.2025 14:30 16147	JSGmE MT-Ost	HSG Goldstei.... II (a.K.)	0:2
So. 23.03.2025 15:00 16541	HSG Steinb./...onb./Glash.	HSG Goldstei.... II (a.K.)	2:0
Sa. 29.03.2025 12:30 16514	HSG Goldstei.... II (a.K.)	TG Sachsenhausen	2:0

Hallenverzeichnis

- 16121 Heinrich-Böll-Schule
Schulstraße 100, 65795 Hattersheim
- 16122 Städtische Sporthalle
Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
- 16147 Eichwaldhalle 1
Am Sportplatz, 65843 Sulzbach
- 16503 Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg
- 16508 FTG Sportfabrik Bockenheim
Ginnheimer Straße 47, 60487 Frankfurt
- 16514 Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
- 16519 Bürgerhaus Nied
Heinrich-Stahl-Straße 3, 65934 Frankfurt
- 16520 Niddahalle Nied
Oeserstraße 74, 65934 Frankfurt
- 16524 Sporthalle Süd Sachsenhausen
Willemeyerstraße 12, 60594 Frankfurt
- 16541 Altkönigsport halle
Waldstraße 51, 61449 Steinbach



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJE - Spielrunde Süd

HSG Goldstein/Schwanheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen